

MUNICÍPIO DE CANUDOS DO VALE ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL N° 067, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2019.

"Notifica a sociedade civil sobre realização de Audiência Pública para apresentação e discussão da execução e implantação do Plano Diretor de Desenvolvimento Urbano Municipal de Canudos do Vale e dá outras providências."

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE CANUDOS DO VALE,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, notifica a sociedade civil da realização de Audiência Pública a ser realizada no dia, hora e local a seguir indicados, com a finalidade específica de tratar sobre a execução e implantação do Plano Diretor de Desenvolvimento Urbano Municipal de Canudos do Vale:

Dia: 23 de Dezembro de 2019.

Horário: 19:00 horas - Credenciamento dos Presentes.

19:30 horas – Início da Audiência Pública

Local: Salão da Comunidade Nossa Senhora da Natividade

Endereço: Rua João José Briesch nº 458 - Centro - Canudos do Vale/RS.

I - A Audiência Pública é aberta a toda sociedade civil, para examinar, opinar e apresentar sugestões de prioridades para inclusão no Plano, atendidas as disposições da legislação aplicável.

II - Ao presente Edital deverá ser dada ampla publicidade, utilizando-se os meios de comunicação disponíveis.

GABINETE DO PREFEITO DE CANUDOS DO VALE Em 11 de Dezembro de 2019.

LUIZ ALBERTO REGINATTO

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE



MUNICÍPIO DE CANUDOS DO VALE ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MARCIUS JOEL CORBELLINI

Coordenador Geral da Administração